Oficinas de Asesoría Jurídica y Administración. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. – Reconocer la prestación del 
servicio de Transporte y Traslado de Personal Trujillo – Campamento San José – Trujillo 
realizado por la empresa CORPORACIÓN ARES SERVICIOS GENERALES S.A.C por el 
importe de S/ 103,034.33 (Ciento Tres Mil Treinta y Cuatro con 33/100); por los 
fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución Gerencial. 

ARTÍCULO SEGUNDO. – Autorizar a la Oficina de 
Administración a cancelar el monto reconocido en el artículo precedente, con cargo a 
la Certificación Presupuestal N° 1384, y de acuerdo con el detalle siguiente: